
Ufficio Polizia Municipale

Ordinanza n° 39 del 07/04/2021

Oggetto: DEROGA ORDINANZA N.06 DEL 13 GENNAIO 2021 - TRANSITO MEZZI SUPERIORI AI 35 Q.LI 
PIAZZA DELLA REPUBBLICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                     
RICHIAMATA l’Ordinanza n. 06 del 13 Gennaio 2021;
VISTA la nota prot. n. 5693 del 06/04/2021 pervenuta a questo Ufficio di Polizia da parte dell’Ufficio Tecnico  
Edilizia Urbanistica a firma del Responsabile del procedimento Geom. Andrea Sabatini con la quale richiede 
deroga al transito ai mezzi superiori ai 35 q.li  per le ditte  ICC Srl e Ciaffarafà Teobaldo & C. Snc;
RITENUTO necessario per quanto sopra, apportare modifiche all’ attuale regolamentazione della 
circolazione stradale;
VISTO il D. Lgvo 18 Agosto 2000, n. 267;
VISTI gli artt. 5,6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n. 285 – “Nuovo Codice della Strada“ e il D.P.R. 495/92           
“Regolamento di  esecuzione” e successive modifiche e integrazioni

DISPONE

In deroga all’ordinanza n. 06 del 13 Gennaio 2021;

Dalle ore 12:00 del giorno 07/04/2021 fino a nuova disposizione è consentito il transito ai mezzi superiori ai 
35 q.li in Piazza Della Repubblica, via Remedi e nel Tratto di via Gorizia compreso tra via Della Pace e 
Piazza Della Repubblica alle seguenti Ditte:

 ICC SRL con sede in Strada Statale Cassia km, 141.00, 01020 Centeno (VT);
 CIAFFARAFA' TEOBALDO & C. S.N.C. con sede in Viale A. Gramsci 320/a - 53025 

Piancastagnaio (SI)

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza e le infrazioni alla stessa 
saranno punite a norma di legge.
Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 avverte che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 
giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Firenze (legge 6 dicembre 1971, n. 1034), 
oppure, in via alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla suddetta 
notificazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

  
Abbadia San Salvatore 07/04/2021

 Il Responsabile del Settore                                        
 AVANZATI MUZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


